Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéao

Graduacao
Profissional

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria
2021-09-23
420 - Geografia

24/09/2021 10:09:20

N° Candidato

19,703

16,000

15,000

16,214

13,200

13,000

11,000

17,519

8918744501 Miguel Bidarra Cardoso
7349642881 Ana Luisa Caldeira Balhau Jorge
2512644715 Inés Correia Frazéo
4925773402 Maria Gabriela Mouta Lopes
4568177952 Tiago Neto Girao

2187624919  Jéssica Isabel Pinto Ferreira
4207788883 Ana Patricia Pereira Faustino

4351200456 Otilia da Conceicdo Raposo Baltazar



